MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00032530/2013

       Portaria nº 304, de  12 de julho de 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e considerando
o disposto na Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996, e, no artigo
8º, da Portaria PGR nº 513, de 23 de julho de 2003, resolve:

Autorizar o servidor  REGILBERTO FERREIRA GIRÃO,

Técnico   do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia  da
Informação,  matrícula  7822-1,  a  dirigir  os  veículos  oficiais  da
Procuradoria da República no Município de Governador Valadares no
dia 12 de julho de 2013, devido a ausência do Técnico de Apoio
Especializado – Transporte.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no DMPF-e Administrativo n. 91 de 15/07/2013, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/5786/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-07-12.pdf?sequence=1